sexta-feira, 12 de novembro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Atos de Pessoal

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia.

Ofício Circular n° 49/2021
Feira de Santana, 05 de novembro de 2021
Excelentíssimo (a) Senhor (a) Prefeito (a)

Prezado (a),

Venho, através do presente, convidar Vossa Excelência para

participar da AssembleiaGeral Ordinária do Consórcio Público Interfederativo

de Saúde – Portal do Sertão, que será realizada às 14hdo dia 17 de novembro de

2021, de forma virtual, com a seguinte pauta:

1. Discursão e votação do Contrato de Rateio para o

exercício financeiro de 2022;
2. O que ocorrer.

Vale destacar que o link para ingresso na sala virtual será

disponibilizado por e-mail e no grupo do whatsApp do Consórcio com os Prefeitos.

Por fim, se faz misterinformar que os Prefeitos Municipais

integrantes do Consórcio poderão ser representados na Assembleia através de
procuradores devidamente habilitados com poderes específicos para os atos
decorrentes desta, nos termos do parágrafo único do artigo 11 do Estatuto deste
Consórcio.

Conto com a vossa indispensável presença.

Atenciosamente,

VALCYR ALMEIDA RIOS

Presidente do Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Feira de

Santana

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7080D11A8A6021A60885FF1B325CBB4

		2021-11-12T14:43:41-0300